Reg. Val. Suppl. Urbani V, an. 1, p. 1, fol. 74.

1. In sua bulla *Parens scientiarum*, *Chartul.*, I, n° 79. — 2. In bulla : « carcerariorum ». — 3. Episcopus, tunc temporis Adam de Nemours, Ord. Praed., mag. in theol., epise. ab an. 1356, Junii 6 (Reg. Aven. Innoc. VI, vol. XII, fol. 48<sup>b</sup>), defunctus an. 1377, Nov. 21 (vid. infra ad an. 1379, Octob. 28). — 4. Vid. *Chartul.*, II, n° 578. — 5. Sic in ms. Sed in Rotulis sequentibus nota temporis ubique per vicecancellarium mutata est; in prioribus e. g., theologorum et decretistarum, antea, ut supra, scriptum erat « non. Decemb. », quae nota mutata est in « viij kal. Decemb. ».

1262. « Rotulus magistrorum theologie Parisius regentium » ad Urbanum V missus.

1362, Novembris 23.

Apostolice sanctitati vestre, quae posita divinitus velut in montibus Syon sanctam matrem ecclesiam interius ab excelso prospicit et personas ecclesiasticas prompto paterne clementie intuitu circumcernit, supplicat humiliter et devote vestri devoti et supplices oratores magistri in theologia vestre Universitatis Parisiensis nunc regentes, quatinus de solita vestre benignitatis affluentia benivola eisdem magistris inferius in nostro presenti rotulo nominatis, specialem gratiam facientes, de beneficiis infrascriptis prout in eorundem supplicationibus continetur vel aliis, prout vestre sanctitati placuerit, dignemini misericorditer providere, cum acceptatione .... Et quod transeant sine alia lectione ac etiam examine qualicumque ut in forma.

Et primo Guillermo de Lumbris, ejusdem facultatis decano, qui alias pro studio Parisiensi multipliciter et cum magnis expensis laborando gratiam oblinuit, de canonicatu et prebenda in ecclesia Carnotensi [de canon. Ambianensi, non obstante prebenda Parisiensi litigiosa a xvij annis].

Item Nicolao de Danvilla<sup>1</sup>, de canonicatu et prebenda ecclesie Paris.

Item Ingerrano de Frenellis Belvacens. dyoc., de can. et preb. eccl. Belvac.

Item Roberto de Corbeya, de can. et preb. eccl. Carnot<sup>2</sup>.

Item Johanni Ogeri de Sancto Medardo supra Montem, de can. et preb. eccl. Remens.

Item Guillermo de Sancto Remigio, de can. et preb. eccl. collegiate Sancte Walburgis Furnensis Morinens. dyoc.

Item Johanni Vavassoris, de decanatu et prebenda Aurelianens.

Item Hugoni de Duno, de can. et preb. eccl. Cathalan.

Item Symoni Freron<sup>3</sup>, de can. et preb. Cameracens.

Item Stephano de Nemosio, de can. et preb. Senonens.

Item Johanni de Bonnetta, de can. et preb. eccl. Morinens.

Item Laurencio Yvonis, de can. et preb. eccl. Bajocens.

Item Nicolao Oresme, de can. et preb. eccl. Rothomag.<sup>4</sup>.

Item Petro Vetule, de can. et preb. Atrabat.

Item Ricardo Grancherii, de can. et preb. Lexoviens.

Item Petro de Sihervilla, de can. et preb. Tornacens.

Item Morardo de Martiniaco Laudunens. dyoc., de can. et preb. Laudunens.

Item Ricardo Piel, de can. et preb. Ebroyens.

Item Girardo dicto de Bussy Laudunens. dioc., de can. et preb. Noviomens.<sup>5</sup>.

Item Johanni Brassatoris, de can. et preb. Meldens.

Item magistris de Ordinibus, fratribus Amando<sup>6</sup> de Ordine Minorum, Guillermo de Freavilla Ord. Predicatorum, Jacobo de Arencayo Ord. fratrum Heremit. sancti Augustini, Guidoni de Nivella<sup>7</sup> Ord. Cisterciens. monacho Sancti Andree de Gouferno, Johanni Goulain<sup>8</sup>, Ord. fratrum beate Marie de Monte Carmeli, de plena remissione peccatorum suorum.

*Pro bedellis vestre facultatis predicte.*

Et primo Johanni de Acyaco, cler. Remens. dyoc., principali bedello facultatis prefate, de officio in ecclesia Remensi, matricularia seu custodia vulgariter nuncupato.

Item Johanni subbedello ejusdem facultatis, cler. de patronatu seu officio.

Item Nicolao Thine, presbytero Paris. dyoc., servienti facultatis antedictae, de beneficio ecclesiastico cum cura vel sine cura.

[28]

Sine lectione. — Fiat. — Et suppleatur in omnibus et singulis supplicationibus ubi est necessarie, ut petitur. — B.

Datum Avinione viij kal. Decembris<sup>9</sup>, anno primo.

Reg. Vat. Suppl. Urbani V, an. 4, p. 1, fol. 77<sup>b</sup>. Uniuersis adjungitur « Fiat. B. » Plurimi magistrorum jam in tom. II *Chartul.* nominantur, ubi vid. in *Indice*. — Fol. 22<sup>b</sup> ad an. 1362, Nov. 21, invenitur rotulus separatus magistrorum in theol. et in art. Hellini de Duriaco, Johannis Bobe de Marvilla, gallice terre Treveren. dioec., Johannis de Pontecrucis<sup>10</sup>, alias le Boles (soc. Sorbonae, vid. Delisle, *Cab. des mss.*, II, 160) et Petri de Sihervilla, de quibus partim supra, partim in *Chartul.* II.

1. Vid. supra n° 1213, not. 3, et II, 626, not. 7. An. 1364, Martii 18, receptus in can. Paris.; April. 1, Elia de Corsone defuncto, auctoritate apostol. recepit poenitentiarium Paris.; April. 5 visitator factus est et provisor domus Dei (Arch. nat. Paris. LL. 186<sup>b</sup>, p. 481; 485; 487). Cf. infra ad an. 1365, Junii 14. — 2. Vid. supra n° 1213. — 3. Vid. *Chart.*, II, 636, n. 14. An. 1382, Mart. 12, succentor Paris. (Reg. Aven. Clem. VII, vol. XXV, f. 511). — 4. De eo in tom. II, p. 641, not. 3. — 5. Est idem atque Gerardus de Vervino, ut legitur in Reg. Suppl. Urb. V, an. 4, p. 1, f. 10, 85: « Gerardus de Buissy, alias de Vervino ». Quanquam jam an. 1365 canon. Paris. obtinere voluit, tamen solum an. 1371, Januar. 5, in can. receptus est (Arch. nat. Paris. LL. 107, p. 577), et post Nicolaum de Danvilla ante 1369, Oct. 18, in poenitentiarium. — 6. De Arcesio, de quo infra n° 1279. — 7. Ms. potius « Nuella ». Guido de Nivella an. 1367, April. 21, factus est abbas S. Andree de Gouferno, Olivario defuncto (Reg. Aven. Urb. V, vol. XV, f. 97<sup>b</sup>). — 8. Ipsum etiam an. 1385 in Univers. Paris. videbimus; postea pro Clemente VII pluribus legationibus functus est contra Bonifacium IX. Vid. Villiers, *Bibl. Carmel.*, I, 854. An. 1354 « lecturus erat Sententias Parisiis pro quarto anno », i. e. ut legat an. 1357-1358 (Lezana, *Ann. Ord. Carm.*, IV, 611). An. 1361-1362 licentiatu est. Postea provincialis (definitor?) Ord. in Francia, plures libros an. 1370 pro Carolo V in ling. Gall. traduxit. Cf. Delisle, *Cab. des mss.*, I, 41; III, 329 sqq. Ejusdem nomen in mss. Mazar. 176, 178, 1309, inseribitur. — 9. Primo scriptum erat: « non. Decemb. », sed postea deletum et in margine scriptum: « cassat. non. et loco ipsius positum in or[iginali] viij kal. per dom. vicecancellarium et hic per me Jo[hannem] de mandato suo ». — 10. An. 1364, Octob. 11, receptus est in can. eccl. Paris. (Arch. nat. Paris. LL. 106<sup>b</sup>, p. 546).